
Uchwała Nr 404/14

Rady Gminy w Celestynowie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  porozumienia  partnerskiego  między  Gminą  Celestynów

(Partnerem) a Samorządem Województwa Mazowieckiego (Liderem) celem realizacji

projektu:  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  poprzez  dodatkowe  zajęcia

rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  8  oraz  art.  10  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  594 z  późn.  zm.)  oraz  art.  28a  ustawy

z  dnia  6  grudnia  2006r.  o zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  porozumienia  partnerskiego  między  Gminą

Celestynów a Samorządem Województwa Mazowieckiego celem realizacji  projektu pn.

Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  poprzez  dodatkowe  zajęcia  rozwijające

kompetencje  kluczowe – „Moja przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki,  Priorytetu  IX Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w regionach,  działanie  9.1

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych

świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości

usług edukacyjnych.

2. Partnerem projektu, o którym mowa w ust.1 będzie Gmina Celestynów.

3. Projekt realizowany będzie przez Zakład Obsługi Szkół Gminy Celestynów.

4. Projekt obejmować będzie cztery szkoły z terenu Gminy Celestynów:

1) Gimnazjum  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Por.  Józefa  Czumy  „Skrytego”

w Celestynowie;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu ,, Zośka” w Celestynowie;

3) Szkoła Podstawowa w Ostrowie;

4) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi.



§ 2.

Zakres zadań oraz obowiązki Partnera zostaną określone w umowie pomiędzy Samorządem

Województwa Mazowieckiego a Gminą Celestynów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Uchwały Nr 404/14

Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 czerwca 2014r.

Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  jako  lider  projektu  ogłosił  nabór  partnerów  do

projektu systemowego pn.  Wyrównywanie  szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe

zajęcia  rozwijające  kompetencje  kluczowe  –  „Moja  przyszłość” w  ramach  Programu

Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji

w  regionach,  działania  9.1  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej

jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,  poddziałania  9.1.2

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Gmina Celestynów zakwalifikowała się

do ww. projektu jako partner. Projekt będzie realizowany od września 2014 roku do czerwca

2015  roku  przez  Zakład  Obsługi  Szkół  Gminy  Celestynów.  Jednym  z  wymaganych

dokumentów jest uchwała w sprawie przystąpienia do porozumienia partnerskiego pomiędzy

Gminą  Celestynów  a  Samorządem  Województwa  Mazowieckiego.  Podjęcie  niniejszej

uchwały jest zasadne.


